
ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**J§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года № 184

г. Ижевск

Об иных условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет

государственным гражданским служащим Удмуртской Республики

На основании части 7 статьи 3 Закона Удмуртской Республики

от 15 декабря 2009 года № 60-РЗ «О пенсионном обеспечении государственных

гражданских служащих Удмуртской Республики» Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

Установить, что лица, замещавшие должности государственной

гражданской службы Удмуртской Республики, при наличии стажа

государственной гражданской службы не менее 15 лет и замещении

должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики

не менее 12 полных месяцев, при увольнении с государственной гражданской

службы Удмуртской Республики по основанию, предусмотренному пунктом 1
части 1 статьи 33 Федерального закона «О государственной гражданской

службе Российской Федерации», имеют право на пенсию за выслугу лет в

случае, если днем увольнения с государственной гражданской службы

Удмуртской Республики является день исключения замещаемых ими

должностей из Реестра должностей государственной гражданской службы

Удмуртской Республики.

Председатель Правит*

Удмуртской Республлй^ ^ЩЛ **.А. Савельев


